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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2020-2022

Vushtrri

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 Jashtëm

644163 - Administrata dhe Personeli

163240 - Administrata - Vushtrri

0133 644163-2036308 49479 Ndërtimi i deposë 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 644163-2036333 49498 Rikonstruktimi i objektit të Komunës 4,000 1,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0133 644163-1524503 43889 Teknologji informative 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 34,000 11,000 0 45,000 0 0 45,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 34,000 11,000 0 45,000 0 0 45,000 0

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

0451 644180-1933599 47893 Kamerat në qytet dhe shkolla 6,538 0 0 6,538 25,000 25,000 56,538 0

0451 644180-1524544 41406 Ndërtimi i rrugëve me kubza betoni 60,000 20,000 0 80,000 100,000 100,000 280,000 0

0451 644180-1831519 46594 Blerja e kontejnerëve për mbeturina 18,000 2,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0451 644180-1524615 41407 Ndertimi i trotuareve 40,000 10,000 0 50,000 50,000 60,000 160,000 0

0451 644180-1831527 46602 Ndërtimi i shtratit të lumit "Podrança" me infrastrukturë -Sllatinë 189,163 0 0 189,163 0 0 189,163 0

0451 644180-1933678 47962 Rregullimi i varrezave të martirëve 15,000 5,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0451 644180-1525410 41415 Ndërtimi i kanalizimeve 180,000 20,000 0 200,000 200,000 200,000 600,000 0

0451 644180-1524622 41408 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 25,000 5,000 0 30,000 60,000 60,000 150,000 0

0451 644180-1831560 46628 Zgjerimi i rrjetit të ujësjellësit 447,258 52,742 0 500,000 600,000 500,000 1,600,000 0

0451 644180-1627157 43893 Rekonstruimi i rrugëve të asfaltuara 65,000 15,000 0 80,000 120,000 180,000 380,000 0

0451 644180-1933522 47826 Ndërtimi stacionit të autobusëve 30,000 220,000 0 250,000 200,000 300,000 750,000 0

0451 644180-1524776 41413 Ndriçimi Publik 10,000 0 0 10,000 20,000 30,000 60,000 0

0451 644180-1933695 47976 Ndërtimi i urave dhe mureve mbrojtëse 30,000 10,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0

0451 644180-1422280 90226 Rruget e rendit te katert 40,000 0 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0451 644180-1933538 47838 Ndërtimi i tregut për prodhues vendorë 10,000 40,000 0 50,000 100,000 100,000 250,000 0
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0451 644180-1933834 48102 Ndërtimi i sheshit "Ahmet Krasniqi" 53,665 0 0 53,665 0 0 53,665 0

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 1,219,624 399,742 0 1,619,366 1,605,000 1,685,000 4,909,366 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,219,624 399,742 0 1,619,366 1,605,000 1,685,000 4,909,366 0

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470240 - Bujqësi - Vushtrri

0421 644470-1422296 90231 Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave 25,000 5,000 0 30,000 40,000 50,000 120,000 0

0421 644470-2036404 49561 Projektet në bashkëfinancim me donatorë 150,000 50,000 0 200,000 300,000 350,000 850,000 0

0421 644470-2036391 49549 Projektet në bujqësi me bashkëfinancim 300,000 50,000 0 350,000 380,000 430,000 1,160,000 0

Totali - Bujqësi - Vushtrri 475,000 105,000 0 580,000 720,000 830,000 2,130,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 475,000 105,000 0 580,000 720,000 830,000 2,130,000 0

644650 - Kadastra dhe Gjeodezia

651200 - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri

0610 644650-1422370 90237 Shpronsimi i tokave 70,000 40,000 0 110,000 100,000 100,000 310,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri 70,000 40,000 0 110,000 100,000 100,000 310,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 70,000 40,000 0 110,000 100,000 100,000 310,000 0

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 644660-1422287 90253 Hartimi i projekteve 130,000 20,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

0620 644660-2036430 49585 Ndërtimi i kiosqeve në sheshin "Adem Jashari" 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 644660-1525082 41424 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatra 470,000 0 0 470,000 550,000 600,000 1,620,000 0

0620 644660-1729287 45265 Asfaltimi i rrugëve në qytet 271,358 0 0 271,358 386,873 450,000 1,108,231 0

0620 644660-2036433 49588 Mbjellja e drunjve dekorativ 15,000 0 0 15,000 50,000 60,000 125,000 0

0620 644660-1627584 43927 Asfaltimi i rrugëve në Reznik 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 644660-2036423 49579 Rregullimi i hapësirave publike -shesheve 60,000 10,000 0 70,000 150,000 150,000 370,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 991,358 35,000 0 1,026,358 1,286,873 1,410,000 3,723,231 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 991,358 35,000 0 1,026,358 1,286,873 1,410,000 3,723,231 0

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

744500 - Shërbimet e shëndetësisë primare
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0721 644730-1729273 45253 Paisje Mjekësore 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0721 644730-2036537 49677 Ndërtimi  i këndeve të vaksinimit 15,000 0 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

0721 644730-1729282 45261 Furnizim me Inventar 25,000 0 0 25,000 30,000 30,000 85,000 0

0721 644730-1831951 46933 Renovimi i QMF-ve dhe instalimi i ngrohjeve me pelet 10,000 0 0 10,000 40,000 40,000 90,000 0

0721 644730-2037014 50059 Automjet i terenit për shëndetësi 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0721 644730-1422468 90263 Teknologji informative 15,000 0 0 15,000 30,000 35,000 80,000 0

0721 644730-1524914 41427 Ndërtimi i QMF - se në Vushtrri 130,000 0 0 130,000 0 0 130,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 270,000 0 0 270,000 160,000 165,000 595,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 270,000 0 0 270,000 160,000 165,000 595,000 0

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756160 - Shërbimet Sociale                        

1040 644755-2036484 49628 Renovimi i qendrës për kujdes ditor për te moshuar 60,000 0 0 60,000 50,000 80,000 190,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        60,000 0 0 60,000 50,000 80,000 190,000 0

756170 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 644755-1831935 46920 Ndërtimi i aneksit te qendrës rezidenciale 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    80,000 0 0 80,000 70,000 100,000 250,000 0

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore - Vushtrri

0820 644850-2036424 49580 Inventarizimi i Qendrës se Kulturës 70,000 20,000 0 90,000 50,000 50,000 190,000 0

0820 644850-1831838 46840 Renovimi i stadiumit të hendbollit "Musa Abazi" 18,000 10,000 0 28,000 50,000 0 78,000 0

0820 644850-1933994 48224 Ndërtimi i fushës së tenisit 8,000 2,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 644850-2036624 49756 Gjenerator 20,000 2,000 0 22,000 0 0 22,000 0

0820 644850-1729377 45343 Ndërtimi i qendrës së kulturës (tre vjeçar) 35,000 3,000 0 38,000 0 0 38,000 0

0820 644850-2036435 49589 Sistemi i alarmeve ne objektet e trashëgimisë kulturore 8,000 2,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 644850-2036472 49620 Ndërtimi i fushës së volejbollit 6,000 1,000 0 7,000 0 0 7,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 165,000 40,000 0 205,000 100,000 50,000 355,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 165,000 40,000 0 205,000 100,000 50,000 355,000 0

644920 - Arsim dhe Shkencë
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921200 - Administrata - Vushtrri

0980 644920-1525035 41440 Ndërtimi i rrethojave në shkolla 40,000 15,000 0 55,000 35,000 10,000 100,000 0

0980 644920-2036393 49551 Depo për shkolla 30,000 5,000 0 35,000 35,000 22,000 92,000 0

0980 644920-2036409 49565 Pajisje laboratorike dhe mjete konkretizimi 8,000 2,000 0 10,000 10,000 10,387 30,387 0

0980 644920-1933687 47970 Salla sportive 100,000 10,667 0 110,667 100,000 100,000 310,667 0

0980 644920-2036417 49573 Renovimi i Ngrohjeve Qendrore 30,000 10,000 0 40,000 30,000 30,000 100,000 0

0980 644920-1422598 90282 Meremetimi i shkollave 60,000 10,000 0 70,000 50,000 50,000 170,000 0

0980 644920-1831498 46575 Teknologji Informative 25,000 5,000 0 30,000 45,000 50,000 125,000 0

0980 644920-1831765 46791 Ndërtimi i objektit te shkollës së muzikës 100,000 0 0 100,000 100,000 150,000 350,000 0

0980 644920-1831512 46587 Fusha sportive 30,000 10,000 0 40,000 30,000 30,000 100,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 423,000 67,667 0 490,667 435,000 452,387 1,378,054 0

926700 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri

0911 644920-1933618 47909 Ndërtimi i çerdhës së re 100,000 0 0 100,000 100,000 0 200,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 100,000 0 0 100,000 100,000 0 200,000 0

936900 - Fillor - Vushtrri

0912 644920-1831616 46680 Ndërtimi i shkollës fillore ne fshatin  Stanoc i Epërm . 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0912 644920-2036371 49533 Ndërtimi i aneksit ne sh.f ,,Anton Zako Çajupi" 100,000 0 0 100,000 150,000 100,000 350,000 0

Totali - Fillor - Vushtrri 200,000 0 0 200,000 150,000 100,000 450,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 723,000 67,667 0 790,667 685,000 552,387 2,028,054 0

Totali 4,027,982 698,409 0 4,726,391 4,726,873 4,892,387 14,345,651 0
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